校外办【2022】3 号

关于 2021 届和 2022 届结业生校外教学补考工作的

通知

各二级学院、云浮校区：

现定于 9 月 5 日-9 月 10 日（第二周）进行进行 2021 届、2022 届结业

生的换证考试工作；请各二级学院、云浮校区提前做好校外教学补考的准备

工作。现将有关校外教学补考工作有关事项通知如下：

一、2021 届和 2022 届结业生校外教学补考工作安排

1.结业生必须提交《结业后补考申请表》（一式两份），经批准后才能参

加补考。《结业后补考申请表》由二级学院教务员统一收集，收集完毕后填

写电子版《学生结业后补考申请表汇总表》教务处和校外办。校外办通过“校

友邦—中国大学生实践能力成长平台”开通补考提交作业渠道。

2.结业生换证补考在线上“校友邦—中国大学生实践成长平台”进行，

平台开通时间：2022 年 9 月 5 日 8:00—9 月 10 日 23：30。

二、补考录入与管理

补考结束，由校外办导出成绩与学校教务处对接，并反馈给二级学院备

案。

三、注意事项

1.2021 届和 2022 届结业生根据手机信息提示，登录“校友邦”平台在

规定时间内进行补考，逾期不候。

2.每位学生补考完成，需要截图或拍照留底，以便后续工作核查验证。

3.学生校友邦平台账号相关事宜，直接致电 020-32801395。

广州华立科技职业学院

校企合作与就业管理处

2022 年 8月 30 日